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Tenk så fort tida går – likevel…

Vi i overvintringsteamet har nå vært her i vel 12 måneder- så langt et 
lykkelig ”svangerskap” uten de helt store rier. Om få dager skal vi 
hjem. Dagene har gått og gått – litt kulde, noen stormer og snøfokk, mer 
kulde , mørketid, innekos, god mat og drikke. Den 29. juli dro vi opp 
til Sofietoppen, brakte med pølser i lompe, samt solboller. Og jammen 
kom sola - som forfrossen og bleik kravla seg opp over iskammen . 
Heldigvis var det klarvær og vi måtte selvfølgelig forevige hele dette 
skuet med alle våre kameraer. Der satt vi – på Sofietoppen og spiste, 
drakk kaffe, te og kakao – fór ut av og til og tok noen bilder før vi 
fór inn igjen for å tine opp forfrosne never som etter hvert knapt 
klarte å trykke på utløseren. Men jammen var det hyggelig å hilse sola 
velkommen, denne livgivende planeten som tross alt bringer mer varme 
etter hvert til oss også . Morgenrøden her er bare fantastisk – en 
horisont i lys lue , et fargespekter som brer seg milevis utover . 
Dagene blir lengre og lengre og nå er midnattsola kommet tilbake. 
Sørlyset er borte og isblå fjelltopper viser seg i all sin prakt i det 
lett rødmende lyset når dagen er på hell og den skarpe, rødgule 
horisonten lukker oss inne for kvelden. Dette kan man sitte i timevis å 
se på – det er like fantastisk hver gang. På stasjonen går de daglige 
gjøremål sin gang. Det nye teamet har ankommet for vél 1 uke siden og er 
godt i gang med overlappingen sammen med de ”gamle”: Bertran skal lære 
bort erfaringer med renseanlegget og kraftstasjonen til den nye 
driftsteknikeren Terje; elektrikeren Lars får avlastning av Sven-Erik og 
pusler med sitt – batterier som skal skiftes for værstasjonen på 
flyplassen samt mye mer, strøm over alt – det ligger litt spenning i det 
arbeidet. Og som den radioamatøren han er så har han nok flere kontakter 
på lur enn vi aner. Kokken Torberg har bestrebet seg på ikke å servere 
samme retten hver dag, selv ikke rømmegrøt. Nå får Camilla overta den 
rollen. Magnus er en altmuligmann som ikke bare løper på ski eller tar 
seg en sykkeltur på isen, men overvåker de mange systemene på stasjonen 
– det blir Mats-Ola’s oppgaver for det neste året. Willy har hatt nok å 
gjøre med alt som er på verkstedet og i kraftstasjonen . Var noe 
maskinelt utstyr i ulage , så ordnet han opp, og det er Jostein veldig 
klar på å overta. Og undertegnede doktor er for lengst ferdig med 
bestillinger for neste år – og lengter stadig etter et venterom fullt av 
folk…. .Vi får håpe at Arne heller ikke får altfor mye overtid. Joda, 
det livet her byr på så mangt.

Det er nå etter hvert blitt så pass gode værforhold ute at man kan 
begynne å tenke på fjellturer omkring. Det gir rom for mange stille 
tanker – bare avbrutt av noen ”knekk ” i isen her og der. De første 
fuglene ble observert den 4. oktober - Snøpetrellen og Sørjoen. Da ble 
det mer liv i bygda , et aldri så lite ekstra bevis på at man kan 
overleve her også. Vi er blitt så fasinert av den orken disse fuglene 
viser – Snøpetrellen som reiser om lag 20 mil ut til havet for å fange 
krill og så flyr hjem til reiret med fangst. Og Sørjoen , den 
opportunisten som helst slipper å reise så langt men nøyer seg med å 
stjele egg og fugleunger i Snøpetrellens rike. Her lever fuglene av og 
for hverandre, i en viss harmoni. Det gjør vi også her på stasjonen på 
vår måte, og når sant skal sies så tror jeg denne samlingen av 
eventyrere har levd godt i lag. Her er det bare slik at den ene hånden 
må passe inn i den andres hanske - her er ikke så mye rom for single 
eskapader på bekostning av alle de andre. Det har alle forstått – derfor 
har det gått så veldig bra. Det har nok hjulpet godt på å ha tilgang til 
radio, tv, skype og internett. Avstanden til hjemmet ble liksom litt 
mindre da.

 I så måte bør dette året som er dedikert til Nansen og Amundsen minne 
oss på at de bragdene de utførte for 100 år siden tross alt var mye 
større, og krevde mer slit med langt mer spartansk utstyr enn dagens 
ekspedisjoner til Antarktis. Nyhetene i dag blir straks delt med oss - 
da er vi med på det som skjer til enhver tid og får ta del i øyeblikkets 
lokale og nasjonale gleder og sorger.

Særlig sterkt var det å være her i isødet og føle den nasjonale 
stemningen etter bombemassakren og Utøyatragedien. Selv om noen av oss 
kjente til noen som ble rammet, var vi med i tankene på alle ofrene og 
de etterlatte og følte med alle som ble berørt på en eller annen måte. 
Minnestunder og konserter vektla erkjennelsen om at man skal bry seg som 
medmenneske og stå sammen når det stormer som verst. Om sårene gror 
aldri så sent kan man likevel forsøke å lindre smerten til de som 
lider…. Den oppgaven venter alltid på oss alle. Vår form for isolasjon i 
isødet her nede er for intet å regne i forhold til alle de som for 
alltid ble ensomme igjen i tragedien. 

Dette bli vår siste utgave av Trollposten. Vi takker for oss og 
overlater til neste overvintringsteam å finne glede og inspirasjon til 
nye utgaver. 

Men husk alltid å gi en god tanke og en bønn til de som ikke har det 
like godt som deg selv.

Terje Erlid
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Du er ung, du har viljen,
du skal se deg omkring.

Ta vare på framtidas veier
og aldri forlate

en hjelpende ring;
du skal vise din stolthet og seier.

Din ånd og din stemme
er fredstankens fot.

Du skal lære bort alt av din styrke.
Vi står sammen i laget,

bevarer vårt mot
og fremmer vår kamp som vårt yrke.

Vi skal hedre de mange som 
falt for vår sak.

Vi står opp mot den urett som hamret.
La sannheten lyse opp dagen i dag;

løft blikket ditt opp i mot fredens lag.
Tørr tårer på de som er rammet.

Din stemme skal aldri forstumme;
i mørket er vennene med oss.

I bønn har vi avlagt den evige ed:
Husk våre løfter –

gi aldri opp når du kjemper og sloss - 
for folket – for frihet og fred.

23.07.2011

Terje Erlid
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Under opprydding av bortblåste ting i brefronten vest for Troll, fant Magnus en BH. 

Magnus er den eneste ungkaren på Troll, og ble selvfølgelig svært interessert i funnet, 

spesielt i hvem eieren kan være. Eieren etterlyses herved, og bes melde seg til Magnus 

pr. e-post eller telefon. Se bilde av BH’en.
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Kan treffes i Tromsø under NP’s årsfest neste år.

Ps, hvis eieren ser ut som på bildet under ønskes ingen kontakt.
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MARA har varit placerad vid den svensk-

finska stationen Wasa/Aboa där den har 

utfört mätningar under 3 somrars 

fältexpeditioner. Nu har vi flyttat MARA, 

till den norska stationen Troll och sedan, 

efter 2-3 år vid Troll, till den Indiska 

stationen Maitri. 

Vi kommer att studera hur luft 

transporteras och blandas mellan olika 

höjder i den polara atmosfären. Vårt fokus 

ligger på tre fenomen: hur ismoln som 

bildas vid 10-mils höjd över polerna 

påverkas av människans utsläpp av 

koldioxid och metan vid jordans yta, hur 

ozonrik luft från den polara stratosfären 

blandas med luften närmare marken, och 

hur luft från havsytan kring Antarktis lyfts 

upp och sprids över långa sträckor.

Molnen vid 10-mils höjd har observerats 

f

rån marken (som ´nattlysande moln´) under 

mer än 100 år. Det är troligt att de 

kommer att öka i täthet och förekomst som 

följd av människans ökande utsläpp av 

 koldioxid (som kyler övre atmosfären) 

och metan (som omvandlas till 

vattenånga), men än så länge har det inte 

kunnat påvisas att detta faktiskt händer. Vi 

kommer att studera vilka naturliga 

processer som påverkar de nattlysande 

molnens förekomst, och utveckla metoder 

för kartläggning av deras egenskaper som 

kan användas för kvantitativa jämförelser 

under de kommande decennierna. Luften 

ovanför tropopausen (vid ca. 1 mils höjd) 

har en sammansättning som skiljer sig 

markant från luften vid markytan där den 

mest markanta skillnaden är ozonhalten, 

som ligger mer än 100 gånger över den 
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nivå som är hälsosam för människor att 

andas. Olika

metoder för att uppskatta hur mycket detta 

stratosfärsozon bidrar till ozonhalten vid 

markytan ger väldigt olika resultat - detta 

vill vi förbättra.

Haven kring Antarktis är en viktig källa 

för olika spårämnen, och den kanske 

viktigaste är dimetylsulfid (DMS) som 

produceras av mikrober och antas spela en 

viktig roll för bildandet av 

 kondensationskärnor för moln, som i sin 

tur är viktiga för molnens sammansättning 

och karakteristik i klimatsystemet. Under 

vår- och sommarsäsongerna frigörs också 

halogener ur den smältande isen. Dessa 

kan ge upphov till lokal nedbrytning av 

marknära ozon. Den polara troposfären är 

normalt stabil och det finns ingen 

storskalig konvektion som kan lyfta luften 

med spårgaser från havsnivån, eller blanda 

ner luft från stratosfären. Det är först när 

luft från ytan blandas med luft i den fria 

troposfären som dessa spårgaser  kan 

transporteras långa sträckor. Då kan de nå 

klimatsystemet i stort. De kan även 

påverka den kemiska sammansättningen 

 av spårgaser som kan mätas i borrkärnor i 

det naturliga klimatarkiv som isen utgör. 

Genom att flytta MARA till olika platser 

kommer vi att kunna undersöka 

 blandningsprocesser i troposfären under 

olika förhållanden.

Troll ligger vid högre höjd än Wasa och 

påverkas mindre av luft direkt  från havet. 

Troll påverkas sannolikt mer än Wasa av 

vågor som bildas av omkringliggande fjäll. 

Både Wasa och Maitri ligger på relativt 

lågt höjd nära kusten och påverkas av 

cykloner. Wasa påverkas även av en del 

atmosfärsvågor som bildas av fjället som 

Wasa står på, medan Mairti ligger långt 

från fjällen. En flytt till året-runt stationer 

(Troll / Maitri) kan också möjliggöra 

studier även  utanför den relativt lugna 

midsommarperioden.
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Selv om det aller, aller meste har gått fint 

på stasjonen, så kom vi dessverre ikke 

unna en medevac. Heldigvis var det ikke 

noe som umiddelbart kalte på store 

reserver. Men når slikt oppstår så står hele 

stasjonen ”på hue”. Det er mye som skal 

forberedes, både for NP og oss. Vi befant 

oss i tjukkeste mørketid og kaldeste 

vintervær. Det var ingen andre enn oss 

selv som måtte brøyte opp den 3 km lange 

flystripa. Det gikk på noen dager, døgnet 

rundt mot til dels flere meter høye skavler, 

og stripa måtte brøytes godt ut både i 

lengden og bredden. Vi ante ikke noe om 

hva slags fly som ville komme, ei heller 

når. For det bestemte været. Det er slik at 

når flighten drar fra Cape Town så er det 

6-7 timer i lufta før de kan få landkjenning 

her. Og skulle det så oppstå at været 

forandrer seg til det umulige, så må flyet 

bare snu og pelle seg tilbake til Sør-

Afrika. Heldigvis fikk vi etter hvert klarert 

at det flyet som skulle komme hadde slik 

tank kapasitet at det ville være mulig å snu 

i lufta. Men likevel måtte forberedelsene 

gå sin gang i tilfelle flyet måtte stå over 

her, enten pga været eller for å fylle 

tankene. Den 22. juni var landingen klarert 

for en Gulfstream , men det var med nød 

og neppe siden snøbyger lå og lurte i 

høyden og skygget for våre flott oppsatte 

landingslys. I følge kapteinen var det bare 

sekunder om å gjøre før han hadde 

besluttet å returnere. Men alt gikk vel, og 

lyden av jetflyet overdøvet de stadig 

økende vindkastene på stripa. Snøfnuggene 

gav seg så vidt men lå lenge og truet i 

lufta. For mannskapet med kapteinene 

Thomas Honka og Bo Thedvall, samt F/O 

Bengt Johansson, tekniker Roger Persson 

og flyvertinne Anna Mitman var dette 

besøket det aller første i Antarktis, og de 

fikk selvsagt overrakt stasjonens crest som 

takk , og fikk dessuten stemplet sine 

respektive pass med stasjonens stempel – 

en kuriositet i seg selv som de satte veldig 

pris på. For øvrig var denne flighten den 

aller første som var gjennomført her på 

Troll midtvinters i en vellykket operasjon, 

noe som viser at det ikke er så umulig å 

få til en medevac herfra uansett – dog med 

værforbehold. Alt i alt en meget nyttig 

erfaring!

Terje Erlid

MM
ee
dd
ee
vv
aa
cc
::



N U M M E R  3   Å R G A N G  6 S I D E  8

T R O L L P O S T E N

Etter en rådslagning med nærmeste 

familie, ble det besluttet at jeg skulle 

reise til Troll i juni og bli sammen med 

de andre overvintrerne til de reiser ut 

den 03. desember. Sommeren hjemme 

hadde så vidt startet og i Antarktis er 

dette midtvinters.

 

Etter noen dager i Cape Town sammen 

med min kone, reiste jeg om morgenen 

den 22. juni med en Gulfstream 550 til 

Troll. Distansen er 4300 km.  Ken ble 

også med, men han returnerte med samme 

flyet.

Turen gikk fint og vi landet på Troll etter 

en vel 5 timers flytur. Det var litt underlig 

å gå ut av flyet, det var ganske mørkt og 

det snødde lett. Dette skjedde på den 

mørkeste dagen i året i Antarktis.

Vi hadde med noe fersk mat og frukt, 

samt noen få nødvendige reservedeler. Det 

gikk raskt å losse flyet og etter ca. 40 

minutter tok det av igjen, med kurs for 

Cape Town.

Så sto jeg der da, sammen med fem andre, 

og lurte på hva jeg nå hadde funnet på. 

 Vi tok vare på provianten og samlet inn 

landingslysene, så dro vi til Troll. Resten 

av dagen gikk med til en prat med de 

andre og utpakking av klær og andre 

nødvendigheter jeg hadde med, og i løpet 

av kvelden hadde jeg etablert meg.

Siden har det vært rutinemessig 

vedlikehold og pass av de tekniske 

installasjoner, som for eksempel 

renseanlegget for grå- og svartvann 

(kloakk). Anlegget er ganske avansert og 

krever at man hele tiden passer det, selv 

om det meste av prosessen er automatisert. 

Tiden har til nå gått veldig fort, og jeg har 

det utmerket. Resten av gjengen er 

hyggelige karer og vi går godt overens. 

Sola kom tilbake i slutten av juli, og 

dagene er etter hvert blitt lengre. Lyset i 

mørketiden var ganske flott, himmelen mot 

nord hadde om morgenen og formiddagen 

et lys som gikk fra rødt til oransje og gult. 

Etter at sola var tilbake fikk vi dette lyset 
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også om ettermiddagen over isen på 

vestsiden, når sola gikk ned.

Ellers så benytter vel alle her mye av 

fritiden til å ha kontakt med familie og 

venner. Etter hvert har vi begynt å være 

mer ute, noen av oss går tur nesten hver 

dag. Vi benytter også treningsrommet 

ganske flittig, og noen her har gått ned i 

vekt, noe som kan være vanskelig fordi 

Torberg (the Chef) lager god mat. Vi kan 

se TV direkte, så det blir til at vi ser en 

del på fotball, spesielt når TIL og 

Rosenborg spiller sine kamper. Noen er 

opptatt av å få med seg nyheter hjemmefra 

og fra resten av verden, mens andre ikke 

bryr seg om dette i det hele tatt. Så hender 

det noen ganger at kona til en eller annen 

ringer, litt panisk, og behøver hjelp fordi 

nøklene er låst inne i bilen! Da er det godt 

at man har venner som kan løse problemet, 

selv er man jo ganske langt unna til å få 

gjort noe med ting som dette….

Tiden til nå på Troll har vært ganske 

fantastisk, og jeg tenker som så at man er 

heldig som har en jobb som gjør at man 

kan gjøre slike ting som å dra midtvinters 

til Troll, og være her resten av året. Så får 

man ta igjen det forsømte med familien 

når man kommer hjem. Det føles ganske 

godt å ha en familie som støtter opp når 

man plutselig finner på å reise til 

Antarktis. 
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I september har vi foretatt en 

ansiktsløftning av anretningen, med 

nye veggplater og nytt gulv. Det er 

også åpnet opp mot gangen, slik at 

det blir bedre plass for servering av 

mat, samt at eksisterende innredning 

har blitt flyttet for å gjøre anretningen 

mer praktisk. Senere er det planer om 

å sette inn  ny kjøledisk, med flere 

etasjer, samt nytt kjøleskap for 

oppbevaring av kalde drikker. 

Alle på Troll deltok med stor iver for 

å rive det som skulle rives, og 

Magnus gikk på veggen ut mot 

gangen med dødsforakt og stikksag. 

Det viste seg at veggen besto for det 

meste av en stålkonstruksjon, så både 

vinkelsliper og slegge måtte til for å 

få tatt ut åpningen. Den nye 

innredningen var det mest Lars og 

Bertran som sto for, med 

kommentarer fra de øvrige, som begge 

overså fullstendig. Til å være 

amatørsnekkere ble resultatet ikke så 

verst, men det skal sies at en faglært 

snekker er nok flinkere til å jukse 

uten at noen ser det, så her ble det 

lite juks.
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Under renovering av anretning på Troll ble det åpnet ut mot gangen, slik at det blir 

lettere å forsyne seg ved måltidene, spesielt i sommersersongen når det er mange 

mennesker på Troll.

Vi benyttet en stikksag til å ta ut den siste platen, som vender ut mot gangen. I gangen 

henger en del av kunstverket som Statsbygg har levert. Dessverre glemte vi å ta ned et av 

bildene, og vi kom i skade for å sage bildet i to. Heldigvis var bildet limt fast på veggen 

(dette grunnet risting og skaking når det blåser kraftig vind), så det falt ikke ned og ble 

knust. Fagfolkene som sto for renoveringen har lovet at bildet skal se ut som før igjen 

etter en liten oppgradering.
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Du bør sjekke din vaksinasjonsstatus 

før du reiser. Dette fordi at du både på 

inn – og utreise for Antarktis er i et 

fremmed land (Sør-Afrika, bl. a.) hvor 

man kan bli smittet (mat, sex, spøyter/ 

blod/blodoverføringer ved skader, etc.). 

Noen velger også å benytte 

anledningen til å se seg om på det 

afrikanske kontinentet før eller etter 

oppholdet i Antarktis. Da bør du ta 

gulfebervaksine som er obligatorisk for 

mange afrikanske land. Hvis du 

kommer fra et land med 

gulfeberområder må du vise fram et 

vaksinasjonssertifikat. Dessuten er 

Tyfoidvaksine (mot en type Salmonella-

infeksjon) anbefalt hvis du skal være i 

det afrikanske kontinentet over 3 uker , 

og spesielt litt ”utenfor allfarveg”. Da 

er det også anbefalt med rabiesvaksine.

Anbefaler primært:

• Dukoral (mot ” turist-diarre” og 

kolera)

• Twinrix (mot hepatitt A / B) 

• Influensavaksine 

• Tetanus (mot stivkrampe). Evt. 

“Booster Polio (tetanus, difteri, 

kikhoste , polio).(sistnevnte vaksine 

bare for de som tidligere har 

fått primærvaksinasjon).

Unngå mulig forurenset mat og vann, 

rått kjøtt og uvasket salat. 

Vask salat, frukt og grønnsaker før du 

spiser det. Frukt som du skreller kan 

trygt spises.

Drikk flaskevann , evt mineralvann. 

Høy ute-temperatur/varmt klima kan 

fort gi deg stort væsketap (dehydrert) 

Husk at alkohol kan gjøre deg 

dehydrert . Alkohol erstatter IKKE 

væsketapet. Hold alkoholforbruket på 

et moderat nivå!

Unngå ubeskyttet sex!

Sørg for at reiseforsikringen din er 

gyldig. Ta med viktige telefonnumre til 

forsikringsselskapet, banken, 

kortsperre, reisebyrået og til norsk 

ambassade i landet du besøker. Er 

ambassaden stengt blir du automatisk 

satt over til UDs operative sentral i 

Norge. Passet ditt må ha minst 6 mndr 

gyldighet fra dato når du reiser hjem.

Til de som skal reise litt utenfor 

allfarveg: 

Mot diaré: Ha alltid med en et par små 

poser GEM som blandes i kokt vann 

eller flaskevann. Det hjelper til å 

gjenskape elektrolyttballansen i 

kroppen. Husk at sukkerholdig drikke 

og salt er viktig da. Til reisende i 

høyrisikoområder anbefales også å ta 

med noen tabletter med Ciproxin eller 

Ciprofloxasin) 500 mg (et 

antibiotikum), 1 tablett x 2 som eneste 

doser, evt 1-2 dager til. Ta kontakt 

med lege hvis plagene vedvarer. Du 

kan være smitebærer av infeksjonen, så 

vær nøye med egen hygiene! Vask 

hendene etter toalettbesøk. Kan være 

lurt å ha med en liten(20 ml)flaske 
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Antibac. Husk at hygienen i mange 

afrikanske land er på et l Skal du 

oppholde deg i malaria-områder må du 

huske malariaprofylakse. I afrikanske 

land er Malarone anbefalt, evt. 

Doxycyklin. Ta med myggolje og 

Permetrin- impregnert myggnett.

Får du feber på reise i malariaområder, 

så skal du primært oppfatte det som 

malaria, og bruke Malarone som 

beskrevet i forpakningen.

I tillegg bør du ha med ei lita 

førstehjelpsveske med plaster, bandasje, 

rensevæske, solkrem, 20 tabl. Paracet, 

en liten tube Eurax (mot hudkløe), en 

liten tube Flamazine (mot forbrenning), 

10 tabletter Marzine (reisesyke-, 

allergimedisin) en liten tube 

Hydrocortison salve, desinfiserende 

servietter.

Sett deg nøye inn i forholdene i det 

landet du reiser til – transport, 

avstander, skikker, klima, turistmål, 

valuta. 

GOD TUR!

Hilsen 

Dr. Terje ErlidLL
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Selv ikke doktorens kraftigste røntgen kunne redde denne stakkaren etter en runde 

ubeskyttet sex oppe på Nonshøgda.
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Her på troll har vi laget egenprodusert iskrem under 
overvintringen og her er fremgangsmåten på en av variantene:

4 egg

150gr farin

Piskes til eggedosis tilsettes sitron og vodka

5 dl fløte piskes til krem

Blandes forsiktig sammen

Flytende nitrogen helles sakte i bollen under stadig omrøring til
frosset vare. Tar ca 1-1,5 min
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Mel: Gøy på landet.

HAN LARS HAN E’ EN ARTIG FYR SOM 
RUSLER RUNDT MED STRØMMEN

I BUA DER HAN HOLDER TIL – MED 
KABLER, SKØYT OG DRØMMEN.

FOR DRØMMEN E’ ET APPARAT – EN NY-
MODERNE KASSE

HAN FRAKTA MED SEG VERDEN RUNDT – 
DET KOSTA JO EN MASSE!

GØY MED RADIO – STØY MED RADIO,

SÅNT NO’ HA’KKE VI FRA FØR- NEI DET 
HAR VI IKKE.

LYTT PÅ RADIO’N, SNAKK TEL RADIO’N,

LYDEN GJØR DEG TEM’LIG ØR! 

OG SVENSK DET E’ HANS MODERSMÅL SÅ 
RART DET ENN KAN HØRES,

HAN TOK EN JOBB OG LÆRT SÆ NORSK – 
SÅ ENKELT KAN DET GJØRES.

FOTO , MAT, E’ HOBBYLIV- DET VIL DU 
SNART OPPDAGE

FOR FILMAN SOM VI HAR PÅ NETT E’ 
NETTOPP DE HAN LAGE.

OG SNAPS PÅ ISEN , OG SILD PÅ ISEN ,

SÅNT NO HA’KKE VI PÅ NORSK – HAR VI 
IKKE NEI NEI ,

METT OG BRISEN , MENN PÅ ISEN 

DRAKK OPPP SNAPSEN I EN FEI. 
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tekst: Terje Erlid



Mel: Alle duene….

HAN TORBERG DRO TIL ANTARKTIS AV STED

OG KOKKEKUNSTENE HADDE HAN MED,

MEN VI ANTE JO FORT KA SOM VILLE SKJE

DA HÅRET VAKS OVER TRÆRNE.

KA SKJER NU? KA SYNS DU? KLIPPE NEI - GJØR JEG 
EI! !

HEISAN , HOPPSAN , FALLERALLEREIR,

PETRELLEN FLYR OVER KLODEN.

PETRELLER HER, PRINSIPPER DER ,

HEISAN , HOPPSAN, FALLERALLEREIR,

DE BYGGER VEL REIR OPPÅ PODEN.

OG SÅ BARTEN DA MÅTTE VERRA MED,

MEN BARTEVOKS HADDE HAN GLEMT ET STED.

DA LAGA HAN KNIVA PÅ EN-TO-TRE,

MON TRO OM PYNTEN BESKJÆRES- - -? 

KA SKJER NU? VET DU VEL- SKRAVLA GÅR SÅ DET 
SLÅR! !

HEISAN- HOPPSAN – FALLERALLEREIR - 

PETRELLEN KIK NED PÅ PODEN:

HMM - ÉN BART HER – ET REIR-FANG DER,

HEISAN- HOPPSAN –FALLERALLE-REIR! ! 

FØRR KNIVAN LIGG ATT OPP I BODEN.
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Mel: Lillebrors vise

WILLY HAR VEKKER MED KLOKKEKLANG,

FRYKTELIG KLANG, EVIG OG LANG,

VEKKER OPP ALLE PÅ SAMME TID 

NÅR KLOKKA SLÅR SJU MÅ DU SMI.

MEN WILLY HAN SNUR SEG I SENGA SI

OG VILLE KNAPT VÅKNA OM KLOKKA SLO TI.

 OM IKKE VI HAR BANKA PÅ OG HAMRA PÅ HANS 
DØR;

DA DUKKER HAN OPP SOM OM INGEN HADDE GJORT 
DET DERRE FØR.

HAN TRENER OG JOGGER I KRAFTFULL FORM

I STILLA SOM STORM, VIL BLI SLANK SOM EN ORM.

FRA TRIMROMMET HØRES MUSIKKEN HANS –

E’ NESTEN SOM VI GÅR PÅ DANS.

DA GÅR HAN PÅ MØLLA MED RIKTIG FART

FOR DER TRENGS DET VERKEN KOMPASS ELLER 
KART.

MEN 10 PÅ TOPP DET VIL HAN KLART FORUTEN 
MØLLE-HJELP,

HAN PUSTER OG PESER I ROLIG FART - FOR 
TOPPEN NÅR HAN SNART.
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Mel: Eg gjette tulla…

Æ HEITE BERTRAN , E’ SJÆFEN HER ,

SKAL LÆRE ALLE MANN Å KJØYRE.

Æ STYRE SKUTA - SÅ VIDT HO BÆR - 

MED ”SVING TEL VENSTRE” MEINES: ”HØYRE! ” 

Å HEI Å HÅ, DET FÅR SÅ GÅ ,

Æ GÅR NU MEST HER Å SULLA.

MEN REGNSKAPSTALLAN HAR Æ NULLA.

Æ HEITE BERTRAN, E’ SJÆFEN HER 

Æ E’ SÅ OPPTATT AV EI LISTA

KOR UTGÅTT DREKK , OG NOKKA MEIRE DER

SKAL SKRIVES OPP AV DET SOM FRISTA.

Å HEI OG HÅ – EI ØL SKAL GÅ,

MEN TAR DU ÉI TEL OPP I GLASSE’

DA MÅ DU SKRIVE 2 PÅ LASSET… 

Æ HEITE BERTRAN , E’ SJÆFEN HER 

MEN SKRUR NO BEDRE PÅ MOTORAN,

OG RAILL OM ALLE I HYTT OG VÆR – 

DER E’ MIN HOBBY LAGT I ORDAN.

Å HEI Å HÅ, DET GÅR I STÅ.

NÅR Æ GÅR MEST HER Å TULLA

DA PAKK’ Æ GAMMEL-VITSAN UT AV ULLA.
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Mel: Hvor er buksa mi …(Røvernes letevise)

KJÆRE MAGNUS VENN

KOR E’ PENNA HEN, 

KOR E’ BORRMASKINEN DU LÅNTE FØRRE 
DAGEN HEN?

KOR SKA’ DØRA SLÅ , 

HAR DU GLØMT DET Å’…? 

TOK DU VARE PÅ DEN VEKTA DU FEKK VEIE PÅ?

E’ DU SEKKER PÅ DU HADDE DEN I GÅR….?

KJÆRE MAGNUS VENN

KOR E’ SYKKEL’N HEN,

DEN DU TRÅKKA PÅ RUNDT SESSEN UTEN VINGESPENN?

OG PINGVINAN SMÅ

MÅ PÅ TREFOT STÅ,

HAR DU GLØMT AT DE MÅ TINES FØR DE INN KAN GÅ?

E’ DU SEKKER PÅ DU HUSKA KOR DE STÅR?

GJEKK DU UT PÅ TUR

VA’ DU ALDRI SUR,

FØRR DU FØLTE VEL AT INNE VA’ ET HUNDEBUR.

DU TOK BEINA FATT 

OPPI BERG SÅ BRATT,

MEN HELDIGVIS SÅ HUSKE DU JO VEIEN ATT.

Æ E’ SEKKER PÅ DU KJÆM FRAM SOM I GÅR…. 
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Mel: Den stakkars mann…

DETTE ER EN VISE OM TERJE, LEGEN VÅR.

HAN SITTER PÅ KONTORET OG ÅRENE DE 
GÅR.

HAR INGEN PASIENTER OG SOVNER FORT 
AV DET,

MEN TRØSTER SEG MED KJEKSEN OG AT DAGENE GÅR MED.

MEN DA DET KOM EN KUNDE SÅ BLE DET LIV OG RØRE.

HAN RINGTE NP OFTE MEN INGEN VILLE HØRE.

”VI MÅ JO FÅ DEN SYKE HJEM FRA ISEN BLÅ”.

MEN ALT DEN STAKKARS LEGEN FIKK VAR SVARET: ”IKKE 
NÅ”.

MEN LEGEN FYRT’ EN SALVE OG SENDTE DEN MOT NORD

OG DU SKAL BARE VITE - MED FRYKTELIGE ORD! !

DA SENDTE NP FLY NED – DEN SYKE KOM SEG HJEM,

MENS VI SATT HER OG REGNA PÅ HVA TUREN KOSTA DEM.

OG ALLE SENDTE REGNING PÅ JOBBEN SOM VAR GJORT,

DE FLESTE FIKK JO PENGER OG DET GIKK GANSKE FORT.

MEN LEGEN FIKK KUN MATLAPP – FOR JOBBEN REGNES EI,

NÅ SPISER LEGEN MERE KJEKS OG VIRKER GANSKE LEI. 
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Mel: Eventyrvisa.

JA KOM ALLE SAMMEN BLI MED,

NÅ REISER VI HERFRA MED FRED 

TIL HJEMLIGE TRAKTER ET STED,

OG VINKER FARVEL TIL ET ISØDE LAND

OG KOMMER VEL NEPPE TILBAKE NO’N GANG! ! 

VI DANSER OG FØLER MED GJENGEN SOM

TILBAKE SKAL BLI

I LANGSAMMELIG TID,

PÅ TROLL-STASJONEN MED SKROT OG SKRAP

OG ALT DET ANDRE SOM …. .TVI TVI TVI TVI .

OG TEAMET SKAL MATES AV GULLHØNA SI,

MENS NP SOM SITTER FORNØYD OG BLID

OG GOMLER SÅ LAT PÅ ANTARKTIS-MAT:

DE RIVER OG MIXER

OG LIMER OG FIKSER

OG BYGGER OG TRIKSER

TIL EVIG TID!
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